
特定商取引法に関する表記 

運営主体 

販 売 業 者 名 株式会社ＩＡ 

運営責任者氏名 福本 彪加 

所 在 地 大阪府大阪市中央区瓦町二丁目 5番 7 号 瓦町スクエアビル 5 階         

メールアドレス investment.academy.info@gmail.com 

電 話 番 号 ０６―６２１０―４７２２ 

F A X 番 号 ０６―６２１０―４１６９ 

 

商品に関する事項 

商 品 名  Investment Academy 

        (販売ページ : https://investment-academy.jp/contents/) 

商 品 代 金 商品代金は各商品の詳細をご確認ください。なお、商品代金以外でお

客様に発生する料金（サイトの閲覧・コンテンツ購入・ダウンロード

等に必要となるインターネット接続料金、通信料金、クレジットの分 

割決済をご選択頂いた場合の分割手数料等）はお客様の負担となり

ます。 

支 払 方 法 【銀行振込】振込手数料は、お客様の負担となります。 

楽天銀行 第三営業支店 普通 7500533 株式会社 IA 

【銀行口座自動引落】登録された銀行口座から毎月自動で引き落とし

されます。 

【クレジットカード】VISA、MASTER 等、ほぼすべてのカードを利

用いただけます。 

※毎月継続タイプの講座は、解約の申し出がない限り自動的に継続

されます。 

※解約の手順やお支払いの基準日等は各商品の詳細をご確認くださ

い。 

支 払 時 期 お申込みリクエスト後、1週間以内にご入金ください。 

申込の有効期限 申込みから 1週間となります。 



サービス提供時期 ご入金確認後、1週間以内にご案内を差し上げます。 

クーリングオフ  本講座及びスクールは特定商取引法に規定されているクーリングオ

フが適用されるサービスではありません。 

 

キャンセルポリシー 

退会方法 

返品・返金 サービスの性質上、返品・返金はできませんのでご了承ください。 

退会・中途解約の申込は、上記当社宛ご連絡下さい。退会に関して別途

費用の発生はありません。なお月の途中の解約でも当月１ヶ月分の料金

が発生し、日割清算等による返金を含めた一切の返金は行いません。 

1 年分の費用を前払いされている場合は、未経過分について、月割りで

返金します。 

返金手数料 振込手数料はお客様ご負担となります。なお、振込手数料についての、領

収書の発行はいたしませんので予めご了承ください。 

 

受講するための動作環境 

 

注意事項 

弊社の提供しているコンテンツの投資対象や投資手法は元本や利益を保証するも

のではなく、相場の変動や金利差により損失が生じる場合がございます。 投資対象や

取引の仕組およびリスクについて十分ご理解の上、お客様ご自身の判断と責任におい

てお取引いただきますようお願い申し上げます。 

信用取引、外国為替証拠金取引、株価指数先物取引、株価指数オプション取引、商

品先物取引などの保証金・証拠金設定のある投資対象については、お客様がお預けに

なった保証金・証拠金額以上のお取引額で取引を行うため、保証金・証拠金以上の損

失が出る可能性がございます。また外国為替証拠金取引の取引レートには売値と買値

に差が生じます。 (※外国為替証拠金取引の取引レートには通貨毎に売付価格と買付

価格に差額（スプレッド）があります） 

弊社で提供しているコンテンツは、その内容の正確性および安全性を保証するもの

ではありません。また、投資知識の学習のための参考となる情報の提供を目的とした



もので、 特定の銘柄や投資対象について、特定の投資行動や運用手法を推奨するもの

ではありません。投資に関する最終決定はお客様ご自身の判断でお願いします。  

 

免責事項 

投資によって発生する損益は、すべて投資家であるお客様へ帰属します。 当該情報

に基づいて被ったいかなる損害についても、情報提供者及び弊社は一切の責任を負う

ことはありませんので、ご了承下さい。 

 弊社は、通信回線の障害やコンピューターの不具合などに起因して生じたサービス

提供の遅滞や中止、データ消失、また不正アクセスによって利用者や第三者に生じた

損害に対して、一切の責任を負いません。また、災害や戦乱、テロ、荒天、講師の体

調不良など、不可抗力により生じた損害や損失に対して、当社は一切その責任を負い

ません。 

弊社は、利用者から事前の了解を得ることなく、お客様への通知をもって弊社のサ

ービスの一部もしくは全部を変更または終了することがあり、それによって生じた損

害や損失に対して、弊社は一切その責任を負いません。 


